
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  КО М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

08 января 2010 года № 60/749
г. Кореновск

Об утверждении регламента территориальной избирательной комиссии 
Кореновская

Руководствуясь  статьей  17  закона  Краснодарского  края  «О  системе 

избирательных  комиссий  и  комиссий  референдума  Краснодарского  края»  в 

целях определения порядка и правил работы при подготовке избирательных 

компаний, территориальная избирательная комиссия Кореновская р е ш и л а:

1. Утвердить Регламент территориальной избирательной комиссии Ко-

реновская  (приложение №1).

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии    А.А. Гулькина


